PARATY, 21 de outubro de 2023.

De: Plenário
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 1069/2023
Proposição: Moção n° 30/2023

Autoria: Tunico Gama

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação

Ação realizada: Lido e Aprovado

Descrição:
APROVADA POR UNANIMIDADE NA 29ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 16/10/23

Próxima Fase: Encamihar aos Gabinetes

Regina Laura Alvarenga Barros

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003300380036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003300380036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003300380036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 36003300380036003A005400

Assinado eletrônicamente por Regina Laura Alvarenga Barros em 21/10/2023 19:28

Checksum: 66A6325A8EBF50B5B85A399E338FD19C8882FC0B9D31031B8904994A148B8B6F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS